
 

Муниципальное  казённое   учреждение 

«Управление образования  Администрации 

Молчановского  района  Томской  области» 

муниципальное  автономное  общеобразовательное  учреждение 

«Молчановская  средняя  общеобразовательная  школа№1» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

05.09.2024 г.                                  № 10 

 

О назначении педагогов – наставников 

 
 

На основании Положения о наставничестве (от 01.09.2020 года), с целью 

оказания методической помощи и организации  воспитательной работы, передачи 

передового педагогического опыта начинающему педагогу  
                                         
приказываю: 
 

 1.Организовать школьное наставничество на 2024-2025, 2025-2026, 2026-

2027 учебные годы для начинающего педагога. 

 2.Назначить наставником учителю музыки и труда Шамановой Анастасии 

Вячеславовне учителя начальных классов Петлину Наталию Ахмедовну. 

 3.Петлиной Наталие Ахмедовне разработать план работы с начинающими 

педагогом. 

 4. Контроль  исполнения данного приказа возложить на  Ерепилову Елену 

Александровну. 
    

 

        

Директор                                         Т. С. Кологривова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-13T16:17:42+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МОЛЧАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1"




